



Rok założenia 1949

MOTOZBYT S.A.
ul. Łopuszańska 36, 02-220 Warszawa
tel. 577-05-00, fax: 577-05-05
NIP: 522-000-48-47 REGON: 012519916

ul. Łopuszańska 36
02-220 Warszawa
tel. (0-22) 577 05 00
fax (0-22) 577 05 05
e-mail: info@motozbyt.com.pl
www.motozbyt.com.pl

REFERENCJE

Motozbyt jest jedną z większych na polskim rynku firm motoryzacyjnych. Mamy ponad 50-letnią tradycję w handlu, działamy od 1949 roku. Naszymi dostawcami są najwięksi i najlepsi polscy oraz zagraniczni producenci. Wychodząc z naszą ofertą naprzeciw oczekiwaniom klientów i rynku, dzięki dobrej logistyce oraz wykwalifikowanemu i profesjonalnemu personelowi, Motozbyt jest liderem również poza rynkiem warszawskim. Jesteśmy regularnym dostawcą do wszystkich większych sieci supermarketów, sieci stacji paliwowych oraz dealerów samochodowych oraz mniejszych firm na terenie całej Polski.

W naszej działalności wspomaga nas od ponad roku system CDN XL (moduły: Sprzedaż, Zamówienia, Oddział - Opt!ma Off-line, Import, Serwis, Księgowość, Środki Trwałe, Kadry i Płace, Analizy oraz Controlling - analiza sprzedaży i Controlling - analiza przychodów i kosztów, a także ECOD - dostawcy, odbiorcy. Nasze oczekiwania zostały spełnione, ponieważ CDN XL okazał się rzeczywiście systemem nowoczesnym i w pełni zintegrowanym:

- **Wszelkie informacje są wprowadzane do systemu tylko raz** - dzięki temu skutecznie zmniejszono niemal do zera ryzyko powstawania błędów w trakcie pracy na dużych zbiorach danych przez wielu różnych pracowników - prowadzi to do oczywistej oszczędności czasu, a także kosztów pracy,
- **Nasze bazy danych zawierają niezliczoną ilość informacji handlowych i wymagają idealnego porządku:** usystematyzowanego prowadzenia kartotek dostawców, klientów, towarów, itp.,
- **Jest w pełni zintegrowany ze środowiskiem Windows**, a praca klient-serwer jest oparta na technologii Microsoft SQL Server,
- **Opt!ma Off-line pozwala na wymianę danych pomiędzy centralą a oddziałem**, co decyduje o szybkim i sprawnym obsłudze klientów, dzięki temu na każde zapytanie mamy zapewnioną informację o aktualnych stanach danego towaru w centrali i innych oddziałach firmy,
- **System CDN XL jest wyposażony w rozbudowaną wielowymiarową analizę zdarzeń gospodarczych**, która dostarcza kadrze zarządzającej pełen zestaw informacji bez konieczności czekania na zaksięgowanie dokumentów i raporty księgowości sprawozdawczej,
- **System pozwala również - dzięki modułowi Import** - na definiowanie kategorii celnych wraz z informacją o kraju pochodzenia, przypisanych stawkach cła i akcyzy oraz kodu PCN;

Jesteśmy firmą z wieloletnią tradycją i dlatego system, na który się zdecydowaliśmy - CDN XL firmy COMARCH S.A. - został wybrany ze względu na wysoką jakość. Wszystkie nasze oczekiwania dotyczące sprawnego zarządzania przedsiębiorstwem zostały spełnione.

Wdrożeniem systemu CDN XL zajęła się firma T-matic Grupa Computer Plus Sp. z o.o. z Białegostoku. Bardzo dobrze przygotowany zespół wdrożeniowy szybko i sprawnie rozpoznał nasze potrzeby i przeprowadził implementację systemu w naszej firmie, a dziś sprawuje opiekę serwisową nad systemem.

Warszawa, październik 2006

Z poważaniem

Tomasz Schindler
Administrator ds. Informatyki i Telekomunikacji